

翁源县 2025 年县城排水管道设施疏通维护项目

招 标 控 制 价 审 核 书



送审（建设）单位：翁源县市政建设服务中心

原招标控制价编制单位：中林智建控股集团有限公司

送审招标控制价金额（小写）：600723.73 元

大写：陆拾万零柒佰贰拾叁元柒角叁分

审核招标控制价金额（小写）：579988.35 元

大写：伍拾柒万玖仟玖佰捌拾捌元叁角伍分

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-20735.38 元

审 核 单 位： 韶关中一工程造价咨询有限公司 （单位盖章）



审核人及证号：姚松 B11194400023494（签字盖执业专用章）



复核人及证号：陈建 B11194400023914（签字盖执业专用章）



审 核 时 间： 2025 年 11 月 22 日

编制说明

一、项目概况

（一）项目内容：县城范围内的排水管道设施进行疏通维护。

（二）实施地点：韶关市翁源县新城区、老城区。

（三）实施单位：

1. 建设单位：翁源县市政建设服务中心；
2. 预算编制单位：中林智建控股集团有限公司。

二、审核依据

（一）送审资料

1. 承诺函、工程量计算书、qv 缺陷施工图纸；
2. 《县政府十六届第 90 次常务会议纪要》（〔2025〕88 号）；
3. 翁源县 400 万以下基本建设类项目资金来源审批表；
4. 广东省核工业地质局二九三大队提供的《翁源县县城雨污水管道摸查检测项目翁源老城区排水管道检测报告》《翁源县县城雨污水管道摸查检测项目翁源新城区排水管道检测报告》；
5. 中林智建控股集团有限公司编制的招标控制价。

（二）执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T50500-2024）；
2. 《市政工程工程量计算标准》（GB/T50857-2024）；
3. 《广东省市政工程综合定额》（2018 年）；
4. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建标函〔2019〕819 号。

（三）取费标准

本工程采用一般计税方法计税。市政工程文明施工措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率 19.8%乘以系数 0.04833；市政工程环境保护措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率 19.8%乘以系数 0.0439；市政工程临时设施措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费 19.8%乘以系数 0.05712；市政工程安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率 19.8%乘以系数 0.09227；预算包干费按分部分项工程费的人工费与施工机具费之和的 6%计取；增值税销项税额按分部分项工程费+措施项目费+其他项目费三项之和的 9%计取。

（四）人工单价

按照人工调整系数为 1.00 计算。

（五）材料价格

按照翁市政[2025]11 号文，2025 年第 10 月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

三、编制中需要说明的问题

（一）暂列金额按 45182.46 元计取，使用范围及结算原则按招标文件、合同约定执行，结算时提供签证、照片、视频等记录佐证依据，结算按实调整。

（二）渣土消纳费按 19143.02 元计取，以暂估价方式单独计列，不包含在暂列金范围内。弃土场位置暂不明确，结算时提供发票、

废渣工程量、实际运距等佐证依据，结算按实调整。

（三）拆除废料外运及土方外运运距暂按 5km 计算，结算按实调整。

（四）本项目工程量暂按《翁源县县城雨污水管道摸查检测项目翁源老城区排水管道检测报告》《翁源县县城雨污水管道摸查检测项目翁源新城排水管道检测报告》中的数据计算，结算按实调整。

（五）管道清淤机械选用：DN110-DN600 管道暂按机动绞车清理、DN800 及以上管径的管道暂按疏通机清理，结算按实调整。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 1 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目 标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
37	040501001007	市政排水管内清淤 DN300	1、市政排水管内清淤，管径DN300 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	136.5	12.62	1722.63
38	040501001008	市政排水管内清淤 DN300	1、市政排水管内清淤，管径DN300 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	95.8	18.92	1812.54
39	040501001009	市政排水管内清淤 DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	790.6	9.36	7400.02
40	040501001010	市政排水管内清淤 DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	582.8	17.1	9965.88
41	040501001011	市政排水管内清淤 DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	291.7	28.07	8188.02
42	040501001012	市政排水管内清淤 DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	361.8	10.1	3654.18
43	040501001013	市政排水管内清淤 DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	271.9	18.57	5049.18
本页小计							37792.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 3 页 共 8 页

道设施疏通维护项目				施疏通维护项目		第 页 共 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
44	040501001014	市政排水管内清淤 DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	121.2	30.29	3671.15
45	040501001015	市政排水管内清淤 DN600	1、市政排水管内清淤，管径DN600 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	1694.6	11	18640.6
46	040501001016	市政排水管内清淤 DN600	1、市政排水管内清淤，管径DN600 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	500.3	20.38	10196.11
47	040501001017	市政排水管内清淤 DN600	1、市政排水管内清淤，管径DN600 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	360.8	32.99	11902.79
48	040501001018	市政排水管内清淤 DN800	1、市政排水管内清淤，管径DN800 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	930.8	27.28	25392.22
49	040501001019	市政排水管内清淤 DN800	1、市政排水管内清淤，管径DN800 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	546.3	53.23	29079.55
50	040501001020	市政排水管内清淤 DN1000	1、市政排水管内清淤，管径DN1000 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	346.7	30.23	10480.74
本页小计							109363.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目 标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
51	040501001021	市政排水管内清淤 DN1000	1、市政排水管内清淤, 管径DN1000 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	90	59.13	5321.7
52	040501001022	市政排水管内清淤 DN1200	1、市政排水管内清淤, 管径DN1200 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	60	33.84	2030.4
53	040501001023	市政排水管内清淤 DN1650	1、市政排水管内清淤, 管径DN1650 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	29.4	61.38	1804.57
		老城区管内清淤工程					287850.46
1	040501001024	市政排水管内清淤 DN100	1、市政排水管内清淤, 管径DN100 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	67.79	5.66	383.69
2	040501001025	市政排水管内清淤 DN100	1、市政排水管内清淤, 管径DN100 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	89.77	11.3	1014.4
3	040501001026	市政排水管内清淤 DN100	1、市政排水管内清淤, 管径DN100 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	144.47	16.95	2448.77
4	040501001027	市政排水管内清淤 DN150	1、市政排水管内清淤, 管径DN150 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	61.56	5.76	354.59
本页小计							13358.12

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目 标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
5	040501001028	市政排水管内清淤 DN150	1、市政排水管内清淤，管径DN150 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	35.87	11.51	412.86
6	040501001029	市政排水管内清淤 DN150	1、市政排水管内清淤，管径DN150 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	43.66	17.26	753.57
7	040501001030	市政排水管内清淤 DN200	1、市政排水管内清淤，管径DN200 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	460.71	5.9	2718.19
8	040501001031	市政排水管内清淤 DN200	1、市政排水管内清淤，管径DN200 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	109.86	11.8	1296.35
9	040501001032	市政排水管内清淤 DN200	1、市政排水管内清淤，管径DN200 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	245.17	17.69	4337.06
10	040501001033	市政排水管内清淤 DN300	1、市政排水管内清淤，管径DN300 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	766.87	6.31	4838.95
11	040501001034	市政排水管内清淤 DN300	1、市政排水管内清淤，管径DN300 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	196.97	12.62	2485.76
本页小计							16842.74

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目 标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
12	040501001035	市政排水管内清淤 DN300	1、市政排水管内清淤，管径DN300 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	294.33	18.92	5568.72
13	040501001036	市政排水管内清淤 DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	1314.84	9.36	12306.9
14	040501001037	市政排水管内清淤 DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	148.91	17.1	2546.36
15	040501001038	市政排水管内清淤 DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	107.34	28.07	3013.03
16	040501001039	市政排水管内清淤 DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	1525.7	10.1	15409.57
17	040501001040	市政排水管内清淤 DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	194.2	18.57	3606.29
18	040501001041	市政排水管内清淤 DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	114.39	30.29	3464.87
本页小计							45915.74

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目 标段: 翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
19	040501001042	市政排水管内清淤 DN600	1、市政排水管内清淤,管径DN600 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	1186.83	11	13055.13
20	040501001043	市政排水管内清淤 DN600	1、市政排水管内清淤,管径DN600 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	338.22	20.38	6892.92
21	040501001044	市政排水管内清淤 DN600	1、市政排水管内清淤,管径DN600 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	572.49	32.99	18886.45
22	040501001045	市政排水管内清淤 DN800	1、市政排水管内清淤,管径DN800 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	1239.29	27.28	33807.83
23	040501001046	市政排水管内清淤 DN800	1、市政排水管内清淤,管径DN800 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	108.21	53.23	5760.02
24	040501001052	市政排水管内清淤 DN800	1、市政排水管内清淤,管径DN800 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	69	58.48	4035.12
25	040501001047	市政排水管内清淤 DN1000	1、市政排水管内清淤,管径DN1000 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	529.84	30.23	16017.06
本页小计							98454.53

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目 标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 8 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目
标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		单项工程								
		翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目								
		整个项目								
		新城区管内清淤工程								
1	040501001001	市政排水管内清淤DN100	1、市政排水管内清淤，管径DN100 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	3	1.15	0.37	0.42	0.51	5.66
2	040501001002	市政排水管内清淤DN150	1、市政排水管内清淤，管径DN150 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	3	1.15	0.44	0.43	0.52	5.76
3	040501001003	市政排水管内清淤DN200	1、市政排水管内清淤，管径DN200 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	3	1.15	0.55	0.45	0.53	5.90
4	040501001004	市政排水管内清淤DN200	1、市政排水管内清淤，管径DN200 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	6.01	2.30	1.1	0.90	1.07	11.80
5	040501001005	市政排水管内清淤DN200	1、市政排水管内清淤，管径DN200 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	9.01	3.44	1.65	1.34	1.60	17.69

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县2025年县城排水管 标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
6	040501001006	市政排水管内清淤DN300	1、市政排水管内清淤，管径DN300 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	3	1.15	0.86	0.49	0.58	6.31
7	040501001007	市政排水管内清淤DN300	1、市政排水管内清淤，管径DN300 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	6.01	2.30	1.71	0.97	1.16	12.62
8	040501001008	市政排水管内清淤DN300	1、市政排水管内清淤，管径DN300 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	9.01	3.44	2.57	1.46	1.74	18.92
9	040501001009	市政排水管内清淤DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	4.37	1.64	1.42	0.73	0.87	9.36
10	040501001010	市政排水管内清淤DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	7.8	2.99	2.76	1.33	1.58	17.10
11	040501001011	市政排水管内清淤DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	13.1	4.89	4.25	2.19	2.60	28.07

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目
标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
12	040501001012	市政排水管内清淤DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	4.37	1.64	1.97	0.80	0.95	10.10
13	040501001013	市政排水管内清淤DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	7.8	2.99	3.86	1.47	1.75	18.57
14	040501001014	市政排水管内清淤DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	13.1	4.89	5.91	2.40	2.85	30.29
15	040501001015	市政排水管内清淤DN600	1、市政排水管内清淤，管径DN600 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	4.37	1.64	2.64	0.88	1.05	11.00
16	040501001016	市政排水管内清淤DN600	1、市政排水管内清淤，管径DN600 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	7.8	2.99	5.21	1.64	1.95	20.38
17	040501001017	市政排水管内清淤DN600	1、市政排水管内清淤，管径DN600 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	13.1	4.89	7.93	2.65	3.15	32.99

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县2025年县城排水管 标段：翁源县2025年县城排水管道设
道设施疏通维护项目 施疏通维护项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
18	040501001018	市政排水管内清淤DN800	1、市政排水管内清淤，管径DN800 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	13.31	0.92	5.86	3.18	2.87	27.28
19	040501001019	市政排水管内清淤DN800	1、市政排水管内清淤，管径DN800 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	25.81	1.78	11.59	6.19	5.61	53.23
20	040501001020	市政排水管内清淤DN1000	1、市政排水管内清淤，管径DN1000 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	13.31	0.92	8.06	3.46	3.21	30.23
21	040501001021	市政排水管内清淤DN1000	1、市政排水管内清淤，管径DN1000 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	25.81	1.78	16.01	6.75	6.27	59.13
22	040501001022	市政排水管内清淤DN1200	1、市政排水管内清淤，管径DN1200 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	13.31	0.92	10.76	3.80	3.61	33.84
23	040501001023	市政排水管内清淤DN1650	1、市政排水管内清淤，管径DN1650 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	24.12	1.66	19.57	6.86	6.55	61.38
		老城区管内清淤工程								

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目
标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
24	040501001024	市政排水管内清淤DN100	1、市政排水管内清淤，管径DN100 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	3	1.15	0.37	0.42	0.51	5.66
25	040501001025	市政排水管内清淤DN100	1、市政排水管内清淤，管径DN100 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	6.01	2.30	0.73	0.85	1.01	11.30
26	040501001026	市政排水管内清淤DN100	1、市政排水管内清淤，管径DN100 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	9.01	3.44	1.1	1.28	1.52	16.95
27	040501001027	市政排水管内清淤DN150	1、市政排水管内清淤，管径DN150 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	3	1.15	0.44	0.43	0.52	5.76
28	040501001028	市政排水管内清淤DN150	1、市政排水管内清淤，管径DN150 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	6.01	2.30	0.89	0.87	1.03	11.51
29	040501001029	市政排水管内清淤DN150	1、市政排水管内清淤，管径DN150 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	9.01	3.44	1.33	1.30	1.55	17.26

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县2025年县城排水管 标段：翁源县2025年县城排水管道设
施疏通维护项目 施疏通维护项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
30	040501001030	市政排水管内清淤DN200	1、市政排水管内清淤，管径DN200 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	3	1.15	0.55	0.45	0.53	5.90
31	040501001031	市政排水管内清淤DN200	1、市政排水管内清淤，管径DN200 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	6.01	2.30	1.1	0.90	1.07	11.80
32	040501001032	市政排水管内清淤DN200	1、市政排水管内清淤，管径DN200 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	9.01	3.44	1.65	1.34	1.60	17.69
33	040501001033	市政排水管内清淤DN300	1、市政排水管内清淤，管径DN300 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	3	1.15	0.86	0.49	0.58	6.31
34	040501001034	市政排水管内清淤DN300	1、市政排水管内清淤，管径DN300 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	6.01	2.30	1.71	0.97	1.16	12.62
35	040501001035	市政排水管内清淤DN300	1、市政排水管内清淤，管径DN300 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	9.01	3.44	2.57	1.46	1.74	18.92

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目 标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
36	040501001036	市政排水管内清淤DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	4.37	1.64	1.42	0.73	0.87	9.36
37	040501001037	市政排水管内清淤DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	7.8	2.99	2.76	1.33	1.58	17.10
38	040501001038	市政排水管内清淤DN400	1、市政排水管内清淤，管径DN400 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	13.1	4.89	4.25	2.19	2.60	28.07
39	040501001039	市政排水管内清淤DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	4.37	1.64	1.97	0.80	0.95	10.10
40	040501001040	市政排水管内清淤DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	7.8	2.99	3.86	1.47	1.75	18.57
41	040501001041	市政排水管内清淤DN500	1、市政排水管内清淤，管径DN500 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	13.1	4.89	5.91	2.40	2.85	30.29

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目
标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
42	040501001042	市政排水管内清淤DN600	1、市政排水管内清淤，管径DN600 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	4.37	1.64	2.64	0.88	1.05	11.00
43	040501001043	市政排水管内清淤DN600	1、市政排水管内清淤，管径DN600 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	7.8	2.99	5.21	1.64	1.95	20.38
44	040501001044	市政排水管内清淤DN600	1、市政排水管内清淤，管径DN600 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	13.1	4.89	7.93	2.65	3.15	32.99
45	040501001045	市政排水管内清淤DN800	1、市政排水管内清淤，管径DN800 2、积泥1/4内 3、清理物运输5KM	m	13.31	0.92	5.86	3.18	2.87	27.28
46	040501001046	市政排水管内清淤DN800	1、市政排水管内清淤，管径DN800 2、积泥1/2内 3、清理物运输5KM	m	25.81	1.78	11.59	6.19	5.61	53.23
47	040501001052	市政排水管内清淤DN800	1、市政排水管内清淤，管径DN800 2、积泥3/4内 3、清理物运输5KM	m	25.81	1.78	15.52	6.69	6.20	58.48

分部分项工程项目清单综合单价分析表 (简版)

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 9 页 共 9 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目 标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		17529.99	
1.1		市政工程		17529.99	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		17529.99	
1.1.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		3506	
1.1.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		3187.27	
1.1.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		4143.45	
1.1.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		6693.27	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.1.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.1.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.1.2.4	2.4	综合脚手架			
1.1.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.1.2.7	2.7	桥梁支架			
1.1.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.1.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.1.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.1.2.12	2.12	围堰工程			
1.1.2.13	2.13	材料二次运输			
1.1.2.14	2.14	井点降水工程			
1.1.2.15	2.15	施工护栏			
1.1.2.16	2.16	监测量控工程			
本页小计				17529.99	
合计				17529.99	-

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 1 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目 标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1.1.2.9	2.9	施工围挡照明									
1.1.2.9.1											
1.1.2.10	2.10	独立安全防护挡板									
1.1.2.10.1											
1.1.2.11	2.11	吊装设备基础									
1.1.2.11.1											
1.1.2.12	2.12	围堰工程									
1.1.2.12.1											
1.1.2.13	2.13	材料二次运输									
1.1.2.13.1											
1.1.2.14	2.14	井点降水工程									
1.1.2.14.1											
1.1.2.15	2.15	施工护栏									
1.1.2.15.1											
1.1.2.16	2.16	监测量控工程									
1.1.2.16.1											
合计					17529.99						

注：1.采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目 标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价明细表

工程名称：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目 标段：翁源县2025年县城排水管道设施疏通维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

